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گزارش
هشدارهای مقاومت به آمریکا و صهیونیست‌ها وارد مرحله عملیاتی شد 

اعلام ساعت صفر مقاومت
تکرار رفتارهای موزیانه

رژیم صهیونیستی که در برابر مقاومت ملت غزه ناتوان 
شده است همچنان سیاست کشتار و جنایت را محور 
برنامه‌های خود دارد. در این چارچوب این رژیم در 
جنایتی بزرگ جبالیا در شمال غزه را با شش تن بمب 
به خاک و خون کشید. در کنار اهداف صهیونیست‌ها 
در این جنایت نکته قابل توجه رفتار رسانه‌های غربی 

است.
 به عنوان نمونه بی بی سی در روایتی مغرضانه 
در حالی در باب تلفات صهیونیست‌ها از کلید واژه 
قربانیان "حمله موشکی" فلسطینی‌ها استفاده 
میک‌ند در باب جنایت صهیونیست‌ها در جبالیا بدون 
اشاره به بمباران این منطقه با 6 تن بمب توسط 
صهیونیست‌ها از  کلید واژه "انفجار" استفاده و چنین 
روایت میک‌ند: " انفجار در اردوگاه جبالیا در شمال 
غزه تعدادی کشته بر جای گذاشته است." بی بی 
سی در گزارشی دیگر برای عادی جلوه دادن آنچه 
در جبالیا روی داده بدون اشاره به بمباران این منطقه 
توسط رژیم صهیونیستی چنین عنوان میک‌ند: " یکی 
از ساکنان این منطقه، انفجار در اردوگاه جبالیا را 
»مثل زلزله« توصیف کرده و گفته که تمام منطقه بر 
اثر آن لرزیده است".در راستای همین تطهیر سازی 
جنایت صهیونیست‌ها خبرگزاری فرانسه می‌گوید:"  
گزارشگران آن در نوار غزه پس از انفجار در اردوگاه 
آوارگان در منطقه جبالیا، دهها نفر که پیکر آنها 
از زیر آوار بیرون کشیده شده است را دیده‌اند.این 
خبرگزاری از بیرون آوردن دست کم ۴۷ جسد خبر 

داده است." 
قابل توجه آنکه تحت فشار افکار عمومی و برملا شدن 
ابعاد جنایت صهیونیست‌ها در جبالیا این رسانه‌ها که 
دیگر توان کتمان حقیقت را نداشته‌اند، برای توجیه 
جنایت صهیونیست‌ها به بازنشر گسترده روایت 
ارتش اشغالگر از این جنایت پرداخته و چنان عنوان 
کرده‌اند:" دانیال هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل، 
تایید کرده که جنگنده‌های این کشور حمله هوایی 
به اردوگاه پناهجویان جبالیا در شمال غزه را انجام 
داده‌اند.او گفته در جریان این حمله کی فرمانده 
ارشد حماس کشته شده است و تاسیسات زیرزمینی 
این گروه تخریب شده است. " این روایت سازی‌های 
رسانه‌های غربی مشارکت آشکار در نسل کشی 
فلسطینی‌هاست که ماهیت حقیقی این رسانه‌ها و 
دروغین بودن ادعاهای روایت‌گرایانه بی طرفانه آنها 
را آشکار می‌سازد. رسانه‌هایی که برای خوشایند 
اربابان سیاسیشان چشم بر حقیقت بسته و رسما در 

نسلک‌شی توسط صهیونیست‌ها مشارکت میک‌نند. 

یادداشت

رژیم صهیونیستی با کشتار در جبالیا با طراحی آمریکا در 
حالی به دنبال سرپوش نهادن بر شکست‌هایش در طوفان 
الاقصی و نیز اجرای سناریوی دو پاره سازی غزه و استفاده 
از تشکیلات خودگردان برای ایجاد جنگ فلسطینی 
فلسطینی‌ است که گروه‌های مقاومت از عراق، سوریه، یمن 
و لبنان بر حمایت از غزه و اجرایی سازی هشدارهایشان 

مبنی بر پیامدهای ادامه تجاوز به غزه تایکد کردند. 
دبیرکل جنبش نجباء عراق تایکد کرد که مقاومت اسلامی 
تصمیم گرفته است عراق را از لوث اشغالگران آمریکایی 
پاکسازی کند.شیخ اکرم الکعبی دبیرکل جنبش نجباء 
با اعلام ساعت صفر عملیات نظامی تایکد کرد  مقاومت 
اسلامی تصمیم به آزادسازی نظامی عراق گرفته است و 
اتفاقات بزرگی در راه است.در بیانیه شیخ الکعبی با اشاره 
به آیاتی از قرآن کریم آمده است: مقاومت اسلامی عراق 
تصمیم خود را مبنی بر آزادسازی نظامی عراق اتخاذ کرده 
است. این تصمیم قطعی است و اتفاقات بزرگ‌تری در راه 
است. خوشا به‌ سعادت دلاورمردان مجاهد، خوشا به‌حال 
هر آنکه مشارکت و همراهی کرد. پیروزی از آن اسام 
است. نه توقف، نه سازش و نه عقب‌نشینی.مقاومت اسلامی 
عراق در بیانیه ای اعلام کرد که پایگاه اشغالگران آمریکایی 

در التنف سوریه را هدف قرار داده است.
انصارالله یمن نیز تصاویر و فایل‌های ویدیویی مربوط به 
لحظه شلکی موشــ‌کها و پهپادها به سمت مواضع رژیم 
صهیونیستی را منتشر کرد.یحیی سریع، سخنگوی ارتش 
یمن گفت که نیروهای مسلح یمن کی گروه بزرگ از 
موشــ‌کهای بالستکی و بالدار و تعداد زیادی پهپاد را به 
سمت اهداف مختلف در سرزمین‌های اشغالی فلسطین 
شلکی کرد.تصاویر منتشر شده نشان می‌دهند که انصارالله 
در حمات خود به عمق اراضی اشغالی از تسلیحاتی 
نظیر بزرگترین پرتابه از نوع موشک کروز قدس استفاده 
کرده است. همچنین در تصاویر نشان داده شده که 
موشک بالستکی استفاده شده از نوع ذوالفقار بوده است. 
پهپادهای این گروه مقاومت نیز از نوع صماد و به احتمال 
زیاد صماد ۱ بوده‌اند.عضو ارشد دفتر سیاسی جنبش 
انصارالله یمن بامداد چهارشنبه گفت که آمریکا، یمن را 
تهدید کرد و نیروهای مسلح یمن نیز با شلکی موش‌کهای 

هدایت‌شونده پاسخ دادند.
خبر دیگر آنکه »جان کربی« هماهنگک‌ننده ارتباطات 
راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید در واکنش به 

سخنرانی روز جمعه دبیرکل حزب‌الله لبنان اعلام کرد که 
پیام ما به سید حسن نصرالله این است که درگیری در 
منطقه گسترش نیابد.جنبش حزب‌الله لبنان اعلام کرد 
عملیات‌های 3 هفته اخیر در مرز با رژیم صهیونیستی 
از زمان آغاز عملیات »طوفان الاقصی« تاکنون، منجر به 
کشته و زخمی شدن ۱۲۰ نظامی اشغالگر، انهدام ۹ تانک 
و سرنگونی کی پهپاد شده است.رسانه‌های ایتالیایی فاش 
کردند هزاران نفر از اتباع این کشور به عنوان مزدور برای 

رژیم صهیونیستی می‌جنگند.
وزارت بهداشت فلسطین در بیست‌وششمین روز جنگ 
غزه اعلام کرد که شمار شهدای نوار غزه به ۸۷۹۶ نفر 
افزایش یافته است.در پی فشار دموکرات‌ها، در نهایت سنا 
آمریکا، »جک لو« وزیر خزانه‌داری پیشین ایالات متحده 
را بعنوان سفیر در تل‌آویو مورد تأیید قرار داد.نیروهای 
امنیتی ازبکستان بیش از 100 نفر را که قصد برگزاری 
تجمعی در حمایت از فلسطین در شهر »تاشکند« را 
داشتند، بازداشت کردند.وزارت خارجه مصر حمله رژیم 
صهیونیستی به اردوگاه جبالیا را که به شهادت دستکم 

بیش از ۱۰۰ فلسطینی منجر شد، محکوم کرد.
وزیر خارجه روسیه روز سه‌شنبه با همتای سوری خود 
تلفنی گفت‌وگو و اوضاع فلسطین به ویژه تحولات غزه 
را بررسی کرد.سازمان عفو بین‌الملل با متهم کردن رژیم 
اشغالگر به ارتکاب جنایت جنگی در جنوب لبنان اعلام 
کرد که این رژیم در حمله به مناطق جنوبی لبنان از 
سلاح سمی فسفر سفید استفاده کرده است.این سازمان 
بین‌المللی گزارش داد که باید تحقیقات لازم درباره حمله 
اسرائیل به جنوب لبنان در روز 16 اکتبر که به مثابه 
جنایت جنگی بود انجام شود؛ زیرا در این حمله کورکورانه 
دست کم 6 غیرنظامی آسیب دیدند. تحقیقات ما نشان 
می‌دهد که اسرائیل در این حملات از سلاح سمی فسفر 
سفید استفاده کرده است.کی مقام ارشد وزارت دفاع 
آمریکا گفته است کماندوهای آمریکایی برای کمک به 
رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی حضور دارند. وزیر 
خارجه آمریکا برای سومین بار از زمان شروع جنگ غزه، 
روز جمعه به فلسطین اشغالی می‌رود تا با مقامات رژیم 

موقت صهیونیستی دیدار کند.
»بنی گانتز« عضو کابینه جنگ کنونی رژیم صهیونیستی 
که پیشتر وزیر جنگ این رژیم بود،  در بیست و ششمین 
روز نبرد »طوفان الاقصی« طی پستی در شبکه اجتماعی 

»ایکس« )توییتر سابق(، نوشت که روز سختی برای 
اسرائیلی‌ها است و انتظار می‌رود که روزهای سخت 
بیشتری در پیش باشد و بهای این جنگ سنگین و 
دردناک است. سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین گفت که 
هنوز پیکر هزاران شهید حملات رژیم موقت صهیونیستی 
به این منطقه، زیر آوارها وجود دارد که دسترسی به آنها 

فعلا ممکن نیست.
بلومبرگ از توطئه رژیم صهیونیستی و ایالات متحده برای 
حذف حماس از قدرت و استقرار نیروهای حافظ صلح در 
غزه پرده‌برداری کرد.وبگاه »بلومبرگ« در گزارشی در این 
خصوص نوشت که مقام‌های آمریکایی وصهیونیست در 
صدد هستند اگر رژیم جعلی بتواند حماس را از قدرت 
برکنار کند، گزینه استقرار نیروهای حافظ صلح در غزه را 
مورد بررسی قرار دهند و پیشنهاد داده‌اند که ارتش آمریکا 

در استقرار این نیروها کم‌کرسانی کند.
بلومبرگ گزارش کرد، یک گزینه، نظارت موقت بر 
غزه توسط کشورهای منطقه با حمایت ارتش آمریکا، 
انگلیس، آلمان و فرانسه است که در حالت ایده‌آل چنین 
برنامه‌ای شامل نمایندگی کشورهای عرب حاشیه خلیج 
فارس همچون عربستان سعودی و امارات عربی متحده 
نیز می‌شود.بلومبرگ ادامه داد، علی‌رغم آنک‌ه بلینکن 
در خصوص این احتمالات شفاف‌سازی نکرد، مقام‌های 
آگاه به این وبگاه گفتند که طرح‌های واشنگتن و رژیم 
صهیونیستی همچنین شامل ایجاد کی نیروی حافظ صلح 
با الگوبرداری از پیمان صلح 1979 بین رژیم صهیونیستی 
و مصر می‌شود که طبق آن نیروها و ناظران چندملیتی، 

نظارت بر مناطقی در صحرای سینا را برعهده گرفتند.
یکی از مقام‌های آگاه گفت که رژیم صهیونیستی بر این 
باور است که این ایده، »ارزش بررسی کردن را دارد«.

طبق کی طرح سوم، مسئولیت اداره موقت غزه برعهده 
سازمان ملل قرار می‌گیرد که البته ظاهراً آنطور که منابع 
آگاه می‌گویند، صهیونیست‌ها تمایلی به این طرح ندارند 
و آن را »غیرعملی« می‌دانند.نخست وزیر نروژ هشدار 
داده است که اقدامات رژیم صهیونیستی در برابر عملیات 
مقاومت فلسطین ناقض قوانین بین‌الملل است.همزمان با 
تداوم حمایت‌های غرب از رژیم صهیونیستی، رئیس‌جمهور 
فرانسه دستور استقرار 10 هزار نیروی پلیس برای حفاظت 

از اماکن یهودی در این کشور را صادر کرد.
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی بعد از کشته شدن 

۱۱ نظامی‌ اسرائیلی در جریان نفوذ زمینی به نوار غزه، 
اذعان کرد: تلفات ما در جریان نبرد در غزه دردناک است؛ 
خانواده ۳۲۶ سرباز خود را از کشته‌شدنشان مطلع کردیم.

سخنگوی وزارت خارجه چین گفت پکن از تعداد زیاد 
تلفات غیرنظامیان بر اثر حمله هوایی به اردوگاه آوارگان 
در غزه شوکه شده و به شدت چنین حمله‌ای را محکوم 
میک‌ند.دولت‌های شیلی و کلمبیا در اعتراض به کشتار 
مردم نوار غزه توسط رژیم موقت صهیونیستی، سفیران 
خود را از فلسطین اشغالی فراخواندند.شامگاه سه‌شنبه نیز 
دولت بولیوی اعلام کرده بود که در واکنش به جنایت 
جدید اشغالگران در اردوگاه جبالیا واقع در نوار غزه، تمام 
روابط دیپلماتکی خود با رژیم صهیونیستی را قطع میک‌ند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بعد از افزایش آمار کشته‌های 
ارتش اشغالگر در غزه، اذعان کرد: جنگ طولانی و سختی 
است؛ اسرائیل متحمل خسارات دردناکی خواهد شد.شبکه 
الجزیره در گزارشی نوشت: بمباران اردوگاه جبالیا یکی 
از بدترین بمباران‌هایی بود که از زمان آغاز محاصره غزه 
توسط رژیم صهیونیستی اتفاق افتاده است.وزیر بهداشت 
تریکه اعلام کرد که با مقام‌های فلسطینی و مصری در 
حال رایزنی و منتظر دریافت مجوز برای ساخت ۲۰ 
بیمارستان صحرایی در فرودگاه »العریش« مصر به منظور 

مداوای فلسطینیان هستند
.رسانه‌های صهیونیستی،  از افزایش شمار کشته‌های حمله 
زمینی روز گذشته ارتش رژیم موقت به شمال نوار غزه 
خبر دادند.یک پایگاه خبری آمریکایی در گزارشی در 
رابطه با سیاست‌های دولت بایدن علیه غزه نوشت، اولین 
بار نیست که ایالات متحده از اطلاعات نادرست برای 
توجیه حملات یکی از متحدان سیاسی‌اش به غیرنظامیان، 
استفاده میک‌ند.کی روز پس از اعلام ارتش رژیم اشغالگر 
مبنی بر پرتاب کی موشک زمین به زمین از دریای 
سرخ به سمت سرزمین‌های اشغالی، تل‌آویو از استقرار 
کشتی‌های نظامی خود در این منطقه و به منظور»تقویت 
اقدامات دفاعی« خبر داد.وزیر دفاع آمریکا با خط و نشان 
کشیدن برای نیروهای مقاومت در حوزه غرب آسیا تهدید 
کرد واشنگتن در صورت متوقف نشدن حملات این نیروها 
به اشغالگران آمریکایی در منطقه به آنها پاسخ خواهد داد.

دبیرکل ناتو در شهر »اسلو« پایتخت نروژ گفت، جنگ در 
غزه نباید به تضعیف اراده و توانایی غرب برای حمایت از 

اوکراین منجر شود.

اوکراین در حال 
شکست است

وزیر دفاع روسیه گفت، تلاش‌های کیی‌ف 
برای پیشروی در خط مقدم همچنان بی‌فایده 
است و نتیجه آن شکست در میدان نبرد و 

تضعیف روحیه نیروهای اوکراینی بوده است.
»سرگئی شویگو« وزیر دفاع روسیه طی کی 
نشست دولتی عنوان کرد: علی‌رغم ارسال انواع 
تسلیحات جدید ناتو به اوکراین، این کشور در 
حال شکست است. نیروهای روسی همچنان 
دفاع فعالی دارند و به طور موثری ضربه‌هایی 
وارد میک‌نند.او در ادامه موفقیت نیروهای دفاع 

روسیه را برجسته و آن‌ها را به دلیل رهگیری 
موفقیت‌آمیز ۱۴۰۰ تجهیزات اوکراینی طی 
ماه گذشته میلادی تحسین کرد. وزیر دفاع 
روسیه همچنین خاطرنشان کرد که از جمله 
تجهیزات منهدم‌شده می‌توان به ۳۷ هواپیما 
 ATACMS تاکتیکی  بالستکی  و موش‌کهای 
اشاره کرد.شویگو همچنین با اشاره به تحویل 
جنگنده‌های اف-۱۶ به اوکراین توسط 
حامیان غربی تایکد کرد: روسیه تقریبا ظرف 
۲۰ روز این جنگنده‌ها را منهدم خواهد کرد.
رسانه‌ها گزارش کردند که ارتش اوکراین با از 
دست دادن تان‌کهای اهدایی »لئوپارد«، اینک 
به تان‌کهای بازسازی شده »تی‌-72« ساخت 
شوروی روی آورده است.به گفته رسانه های 
غربی، اوکراین ممکن است در نهایت ۳۵۰ 

تانک از جمله جایگزینی و تحویل جدیدداشته 
باشد. روسیه از فوریه ۲۰۲۲ تاکنون 
 ۱۳۰۱۹ تانک و خودروی زرهی اوکراین را 

نابود کرده است.
در این میان رئیس جمهور آمریکا می‌گوید: 
لایحه‌ای که کم‌کهای خارجی واشنگتن 
را صرفا بر رژیم صهیونیستی متمرکز 
میک‌ند، امضا نخواهد کرد.گزارش‌ها حاکی 
از آن است که در جلسه مجلس سنا در 
خصوص اختصاص کم‌کهای بیشتر به رژیم 
صهیونیستی، سناتور‌های آمریکایی از هر دو 
حزب درباره کمک ۱۴.۳ میلیارد دلاری به 
رژیم صهیونیستی تردید داشتند و جو بایدن، 
رئیس‌جمهور آمریکا در نهایت تهدید کرد در 
صورت تصویب، این لایحه را وتو خواهد کرد.

علی تتماج

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در نشست خبری با همتای 
تریکه‌ای حضور یافت و گفت: در صورت ادامه روند کنونی در غزه، 
مقاومت اقدام غافلگیرانه دیگری را مورد تصمیم قرار خواهد داد و شرایط 

به گونه دیگری خواهد بود.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در 
رأس هیأتی و به منظور انجام دور جدید رایزنی‌های منطقه‌ای پس از 
دوحه به آنکارا سفر کرده، با »هاکان فیدان« همتای تریکه‌ای خود دیدار 

و گفت‌وگو کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران همچنان 
به تلاش‌های خود در رایزنی با متحدان و دوستان خود در منطقه برای 
جلوگیری از گسترش دامنه جنگ ادامه می‌دهد. وزیر خارجه بیان کرد: 
امیدوارم هر چه زودتر شاهد برگزاری نشست سران کشورهای عربی 
و اسامی و توقف فوری جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و ارسال 
کم‌کهای انساندوستانه به غزه باشیم.وی با اشاره به دیدارش با مقامات 
حماس در دوحه اظهار داشت: در صورت عدم توقف نسلک‌شی و جنایات 
جنگی علیه غیرنظامیان، منطقه به اتخاذ تصمیمی بزرگ و تعیین کننده 
بسیار نزدکی شده است. در صورت عدم توقف فوری جنگ مسؤولیت 
خارج شدن شرایط منطقه از کنترل همه طرف‌ها و گسترش دامنه و 
ابعاد جنگ به صورت مستقیم متوجه آمریکا و اسرائیل و طرفداران 
تداوم جنایات جنگی خواهد بود. آمریکا باید مسؤولیت حمایت تمام 
قد و گسترده خود در تداوم کشتار زنان غیرنظامیان و کودکان در غزه و 
کرانه باختری را بپذیرد و آمادگی داشته باشد تبعات آن را تحمل کند. 
در صورت ادامه این روند مقاومت اقدام غافلگیرانه دیگری را مورد تصمیم 
قرار خواهد داد و شرایط به گونه دیگری خواهد بود.وزیر خارجه همچنین 
گفت: سران حماس به ما گفتند که باید هدف قرار دادن بیمارستان‌ها و 
مراکز امن از مباران‌ها مستثنی می‌شد. ولی  بر اثر این بمباران‌های این 
رژیم ۵۰ تن از اسرا در این بمباران‌ها کشته شدند.امیرعبداللهیان گفت: 
امروز مقامات رژیم جعلی اسرائیل حتی با شنیدن نام حزب‌الله به وحشت 
می‌افتند. توصیه میک‌‌نم مسیری که قبلا آزمودید به سمت آزمودن آن 
نروید. در صورت عدم توقف فوری جنگ و استمرار حملات مشترک 
آمریکا و اسرائیل علیه غیرنظامیان پیامدهای آن سخت خواهد بود و بی 

تردید جنگ افروزان قادر به تحمل تبعات آن نخواهند بود. لازم به ذکر 
است وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه رایزنی‌هایش با 
مقامات تریکه با رئیس جمهور این کشور دیدار و درباره اوضاع غزه به 
گفت‌وگو پرداخت.وزیر خارجه تریکه نیز در نشست خبری با همتای 
ایرانی، ضمن بیان اینکه نمی‌توان در قبال وضعیت غیرانسانی در نوار 
غزه سکوت کرد، گفت رژیم صهیونیستی باید خشونت در غزه را متوقف 
کند.فیدان با بیان اینکه استانداردهای دوگانه غرب درباره اوکراین و نوار 
غزه را نمی‌توان تحمل کرد، توضیح داد: »اسرائیل برادران و خواهران 
ما در نوار غزه را آواره میک‌ند که این با موازین و قوانین بین‌المللی در 
تضاد است«.وزیر خارجه تریکه در ادامه اظهار داشت: »بگذارید اسرائیل 
بداند که راهکار دو دولتی، بهترین راه حل برای فلسطین و اسرائیل برای 
زندگی در صلح است. ما تمام تلاش خود را برای رسیدن به آتش‌بس و 

برقراری صلح انجام می‌دهیم«.
در این میان در ادامه جوسازی‌های آمریکا برای توجیه مشارکت با 
صهیونیست‌ها در لوای نام اوکراین، وزیر خارجه آمریکا غروب سه شنبه 
در سنای این کشور مدعی شد پیروزی روسیه بر اوکراین با حمایت 
ایران، مسکو و تهران را جسور میک‌ند.وزیر خارجه آمریکا در جلسه سنا 
گفت که ایالات متحده باید به طور همزمان از اوکراین و )رژیم( اسرائیل 

حمایت بیشتری کند.
در این میان نماینده ایران در نامه‌ای به شورای امنیت در واکنش به 
ادعاهای بی اساس نماینده رژیم صهیونیستی، خواستار اقدامات قاطع 
این شورا در قبال این رژیم از جمله توقف اقدامات تجاوزکارانه‌اش شد و 
بر پاسخگو کردن این رژیم به خاطر جنایاتش تأیکد کرد.نماینده ایران در 
این نامه نوشته است: این نامه برای ابراز محکومیت شدید و رد قاطعانه 
سخنان نفرت انگیز اخیر، اظهارات نژادپرستانه و ادعاهای بی اساس 
نماینده رژیم اسرائیل علیه کشورم در جلسه اضطراری شورای امنیت 
سازمان ملل متحد در ۳۰ اکتبر ۲۰۲۳ ذیل جلسه شورای امنیت با 
عنوان »وضعیت خاورمیانه، از جمله مسئله فلسطین« نوشته شده است. 
با توجه به فرمت جلسه که مانع از شرکت هیأت ایرانی و پاسخگویی 
 به اتهامات بی‌اساس به کشورم شد، نکات زیر را به اطلاع اعضای 

شورا می‌رسانم.

هشدار وزرای خارجه ایران و ترکیه به اشغالگران

مقاومت اقدام غافلگیرانه‌ دیگری را صورت خواهد داد
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقایان ابراهیم فرازی و حمید رضا نیکنامی باستناد وکالتنامه 
شماره ۸5۷۱۴  - ۱۴۰۲.۷.۲5  دفتر ۲دامغان وبلاگ استشهاد 
محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره ۳ دامغان رسیده 
مدعی میباشد که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۳۱ فرعی مفروز 
و مجزی شده  ۱۰۶و ۱۰۷ فرعیات از ۶۸ اصلی واقع در بخش یک 
دامغان که بنام آقای مجتبی امینیان صادر و تسلیم گردیده بعلت 
جابجایی مفقود ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره 
تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل 
اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:یازدهم آبان ماه ۱۴۰۲

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۱۱۲5 مورخ ۱۴۰۲/۶/9 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جمشید کلکوهی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۷۲ صادره 
از ورامین در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۳۴۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۲ فرعی از ۱55 اصلی در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی ( محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی ۱5۸۷۴۳۲

م الف ۷۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۰۱۱5۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خسرو رادمنش فرزند مراد بشماره 
شناسنامه ۸۳۶ صادره از کهریزک در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۸ فرعی از ۱55 اصلی در 

ازای خریداری از مالک رسمی خسرو رادمنش محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی ۱5۸۷۴۴۲

م الف ۷۱9
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۶  برابرر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۰۱۱۴۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای منوچهر احمدی فرزند نجف بشماره شناسنامه ۱۷9۱ 
صادره از کرج در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۳۴۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۰۲ فرعی از ۱55 اصلی در ازای 
خریداری از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی ( محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی ۱5۸۷۴۶۳
م الف ۷۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۶  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۰۱۱۴۷  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ناصر کلکوئی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۴۰۰۳ 
صادره از شهریار در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۳۴۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۲ فرعی از ۱55 اصلی در 
ازای خریداری عادی از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی ( محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی ۱5۸۷5۱۷

م الف ۷۱5
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۰۱۱۴5 مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید کلکوهی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۷۳ صادره از 
ورامین در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۳۴۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۲ فرعی از ۱55 اصلی در ازای خریداری 

عادی از مالک رسمی ) آقای محمد رحیم محبوب فریمانی( محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱5۸۷۷5۱
م الف ۷۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۱۱

سید محسن سادات حسینی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


